EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2024

O Fundo Municipal de Saúde de Dianópolis -TO, torna público o(s) extrato(s) da(s) ata(s) de registro

de preços que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) DE DIREITO

PRIVADO PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE

CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO MEDICINAL ESTACIONÁRIO, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO II – TERMO DE REFERÊNCIA.

ATA Nº 089/2024

Fornecedor: LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.652.247/0001-06

Valor Registrado: R$ 9.600,00

Validade da Ata: 04/09/2024

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-se disponível no portal oficial do

Município de Dianópolis.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ISRAEL LEITE FURTADO